
 
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/223/2017 
 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 24 lutego 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 10, art. 214 pkt 1 oraz art. 215  
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
1984 i 2260) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXV/212/2016 Rady Powiatu w Policach z dnia 23 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok załącznik nr 11 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Na oryginale właściwy podpis 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik

do uchwały  Nr XXVII/223/2017

Rady Powiatu w Policach

z dnia 24 lutego 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Żródło finansowania Plan na 2017 r.

1 2 3 4 5 6

Ogółem: 6 000 000

środki JST 1 500 000

dotacja z JST 1 500 000

dotacja budżetu państwa 3 000 000

Ogółem: 2 750 000

środki JST 687 500

dotacja z JST 687 500

dotacja budżetu państwa 1 375 000

Ogółem: 4 000 000

środki JST 1 000 000

dotacja z JST 1 000 000

dotacja budżetu państwa 2 000 000

Ogółem: 200 000

środki JST 200 000

Ogółem: 30 000

dotacja budżetu państwa 30 000

Ogółem: 5 000

Wsparcie rozwoju gospodarczego Szczecińskiego Obszaru 
Metropolitalnego poprzez poprawę dostępności terenów 
inwestycyjnych - przebudowa drogi Police - Szczecin

Limity wydatków inwestycyjnych Powiatu Polickiego w 2017 r.

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3927Z Szczecin - Siadło Górne

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3922Z Stobno - Mierzyn

3 600 60014
Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu ul. Asfaltowej                 
w Policach

5 710 71012
Zakup serwera do Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru 
Starostwa Powiatowego w Policach

4 600 60014

Ogółem: 5 000

dotacja budżetu państwa 5 000

Ogółem: 10 000

dotacja budżetu państwa 10 000

Ogółem: 64 550

środki JST 64 550

Ogółem: 13 000

środki JST 13 000

Ogółem: 30 000

środki JST 30 000

Ogółem: 2 500 000

środki PFRON 2 500 000

Ogółem: 728 821

środki z UE na inwestycje 728 821

710 71015
Zakup oprogramowania kadrowo-płacowego dla Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Policach

7 710 71015
Zakup szaf archiwizacyjnych dla Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego w Policach

8 750 75020
Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego              
w Policach

9 750 75020
Zakup szaf metalowych do przechowywania map dla Wydziału 
Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego               
w Policach

6

10 750 75020
Projekt przebudowy I piętra budynku Starostwa Powiatowego                               
w Policach

11 801 80195
Budowa sali rehabilitacyjno-sportowej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych 
Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach

12 801 80195
Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów Zespołu 
Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach poprzez wykonanie 
kompleksowych prac modernizacyjnych

1



Załącznik

do uchwały  Nr XXVII/223/2017

Rady Powiatu w Policach

z dnia 24 lutego 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Żródło finansowania Plan na 2017 r.

1 2 3 4 5 6

Ogółem: 735 000

środki JST 735 000

Ogółem: 100 000

środki JST 100 000

Ogółem: 50 000

środki JST 50 000

Ogółem: 100 000

środki JST 100 000

Ogółem: 283 500

środki JST 283 500

Ogółem: 50 000

środki JST 50 000

Ogółem: 13 500

środki JST 13 500

Ogółem: 950 000

środki JST 950 000

13 801 80195 Modernizacja placówek oświatowych Powiatu Polickiego

14 851 85149 Współfinansowanie budowy hospicjum stacjonarnego

15 853 85311

Dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych związanych                   
z kontynuacją realizacji inwestycji dotyczącej budowy lokali 
mieszkalnych o charakterze mieszkań treningowych oraz 
mieszkań chronionych, przeznaczonych dla osób                              
z upośledzeniem umysłowym będących mieszkańcami Powiatu 
Polickiego

16 900 90001
Przebudowa drogi gminnej Nr 195018Z w miejscowości 
Barnisław wraz z kanalizacją deszczową

Termomodernizacja jednostek organizacyjnych Powiatu 
Polickiego

17 900 90001
Budowa drogi gminnej w miejscowości Redlice na odcinku                        
1,5 km

18 900 90005
Termomodernizacja budynku parafialnego zlokalizowanego                           
w Policach przy ul. Wyszyńskiego 2F

19 900 90005
Termomodernizacja budynku zakrystii kościoła parafialnego 
zlokalizowanego w Mierzynie przy ul. Weleckiej 17B

20 900 90005
środki JST 950 000

Ogółem: 10 000

środki JST 10 000

Ogółem: 50 000

środki JST 50 000

Ogółem: 50 000

środki JST 50 000

18 723 371

900 90095
Zagospodarowanie i wyposażenie ścieżki ekologiczno-
edukacyjnej z miejscowości Dobra do Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt w Dobrej przy ul. Zwierzynieckiej 1

23 900 90095
Wyposażenie Domu Kota w Schronisku dla Bezdomnych 
Zwierząt w Dobrej przy ul. Zwierzynieckiej 1

Ogółem

21 900 90005
Termomodernizacja budynku kościoła parafialnego 
zlokalizowanego w Wołczkowie przy ul. Lipowej 36

22

2



 
 

Uzasadnienie. 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 
Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579).  
 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 
uchwalanie budżetu powiatu. 
 

Natomiast przepisy art. 212 ust. 1 pkt 10, art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) stanowią, że: 
1) uchwała budżetowa określa inne postanowienia, których obowiązek zamieszczenia w uchwale 

budżetowej wynika z postanowień organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego; 
2) w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 
3) zestawienie, o którym mowa w art. 214 pkt 1, sporządza się w podziale na dotacje dla jednostek 

sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych; 
4) w zestawieniu, o którym mowa w art. 214 pkt 1, wyodrębnia się dotacje przedmiotowe, 

podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego. 
 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr XXV/212/2016 Rady Powiatu w Policach z dnia  
23 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok wynika  
z wniosków odpowiednio:  
1) Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach  

o dokonanie zmiany w załączniku nr 11, polegającej na zwiększeniu kwoty wydatków 
inwestycyjnych Powiatu Polickiego w 2017 r. (Lp. 4); 

2)  Naczelnika Wydziału Administracji i Organizacji Starostwa Powiatowego w Policach  
o dokonanie zmiany w załączniku nr 11, polegającej na zmniejszeniu kwoty wydatków 
inwestycyjnych Powiatu Polickiego w 2017 r. (Lp. 8); 

3) Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach  
o dokonanie zmiany w załączniku nr 11, polegającej na zmniejszeniu kwoty wydatków 
inwestycyjnych Powiatu Polickiego w 2017 r., poprzez odstąpienie od zamiaru realizacji  
projektu pn. „Powiatowe Centrum Wsparcia Seniorów w Policach” na skutek uzyskania  
z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie negatywnej oceny projektu; 

4) Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Policach  
o dokonanie zmiany w załączniku nr 11, polegającej na przeniesieniu kwoty wydatków 
inwestycyjnych Powiatu Polickiego w 2017 r. w ramach działu 900 z rozdziału 90005 do 
rozdziału 90095 (Lp. 22 i 23).  
 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały  

w tej sprawie.  


	UCHWAŁA NR XXVII/223/2017

	RADY POWIATU W POLICACH





